

Restaurant Nordic ApS
V. Strandgade 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 21 81 26

Årsrapport

5. marts - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021

Søren Lydig Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. marts - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Nordic ApS V. Strandgade 1 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 41 21 81 26 Stiftet: 5. marts 2020 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 5. marts - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Lydig Kristensen, Formand Nicklas Nielsen Lars Pinholt Per Green Andersen
Direktion	Nicklas Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.839 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 445 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/3 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.839.424
1 Personaleomkostninger	-1.038.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.885
Driftsresultat	575.776
Øvrige finansielle omkostninger	-5.315
Resultat før skat	570.461
Skat af årets resultat	-125.598
Årets resultat	444.863
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	444.863
Disponeret i alt	444.863

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.750</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	90.000
Varebeholdninger i alt	<u>90.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906
Tilgodehavende selskabsskat	49.402
Andre tilgodehavender	<u>62.316</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.624</u>
Likvide beholdninger	<u>1.284.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.487.618</u>
Aktiver i alt	<u>1.517.368</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	300.000
3 Overført resultat	444.863
Egenkapital i alt	<u>744.863</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.566
Anden gæld	716.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>772.505</u>
Passiver i alt	<u>1.517.368</u>

Noter

	5/3 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.001.699
Pensioner	18.900
Andre omkostninger til social sikring	9.846
Personaleomkostninger i øvrigt	8.318
	<u>1.038.763</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>
Kostpris ultimo	<u>35.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.250</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>29.750</u>
 3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>444.863</u>
	<u>444.863</u>